REQUERIMENTO N.º 856/2011.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

   Há por parte da municipalidade estudos recapeamento asfáltico no Parque Portugal?

    Se sim para quando está previsto?  Se não, existe a possibilidade?

Justificativa:
                           O asfalto está se deteriorando, cheio de buracos e moradores pedem por essa melhoria.

Valinhos, aos 01 de Agosto de 2011.

Egivan Lobo Correia

Vereador